

## Příloha č.1

<b>Kalkulace nákladů k dohodě PPK-756a/25/20</b>				
<b>náklady</b>	<b>jednotka</b>	<b>počet jednotek</b>	<b>cena za jednotku v Kč</b>	<b>cena v Kč</b>
<b>1. Přímý materiál</b>				
ovocné stromy prostokofenné (1,8 m roubovaný vysokokmen rozvětvený), 13 x slivoň, 2 x moruše, 36 jabloň, 17 hrušeň, 10 x třešeň	ks	78.00	450.00	35100.00
kůl smrkový frézovaný, ( + špička )délka 2m, průměr min. 5 cm	ks	78.00	40.00	3120.00
<b>2. Cena za práci</b>				
vykopání jamky (průměr 0,8m a hloubka 0,7 m)	ks	78.00	300.00	23400.00
vlastní výsadba	ks	78.00	300.00	23400.00
ukotvení (včetně vyvazovací pásky)	ks	78.00	40.00	3120.00
zálivka, včetně dovozu vody	ks	78.00	50.00	3900.00
<b>3. Ostatní přímé náklady</b>				
doprava terénní automobil s přívěsem (osobní doprava, doprava stromků, kůlů)	km	180.00	16.00	2880.00
<b>Cena celkem</b>				<b>94920.00</b>